
Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/dic/2015 al 31/dic/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:14 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $2,990,972.41

01/dic/2015 (C00949) MAURICIO PLUMA DELGADO $0.00 $41,120.46 $2,949,851.95000000

08/dic/2015 (E01003) TRASPASO DE CUENTA 018035570, PARA PAGO DE NOMINA $674,119.34 $0.00 $3,623,971.29000000

10/dic/2015 (E01017) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE PRIMA
VACACIONAL, AGUINALDO Y BECAS

$1,050,051.45 $0.00 $4,674,022.74000000

10/dic/2015 (C00950) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $8,881.94 $4,665,140.80000000

10/dic/2015 (C00951) ATRURO DURAN SANCHEZ $0.00 $7,999.94 $4,657,140.86000000

10/dic/2015 (C00952) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $6,736.50 $4,650,404.36000000

10/dic/2015 (C00953) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $6,208.14 $4,644,196.22000000

10/dic/2015 (C00954) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $4,472.22 $4,639,724.00000000

10/dic/2015 (C00955) BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $10,012.22 $4,629,711.78000000

10/dic/2015 (C00956) AURELIA VRAGAS VILCHIS $0.00 $6,669.88 $4,623,041.90000000

10/dic/2015 (C00957) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $5,982.64 $4,617,059.26000000

10/dic/2015 (C00958) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $3,360.66 $4,613,698.60000000

10/dic/2015 (C00959) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $3,115.64 $4,610,582.96000000

10/dic/2015 (C00960) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $3,360.66 $4,607,222.30000000

10/dic/2015 (C00961) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $3,360.66 $4,603,861.64000000

10/dic/2015 (C00962) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $1,094.48 $4,602,767.16000000

10/dic/2015 (C00963) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $1,370.68 $4,601,396.48000000

10/dic/2015 (C00964) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $7,310.34 $4,594,086.14000000

10/dic/2015 (C00965) JORGE PERDAZA MENDOZA $0.00 $2,767.64 $4,591,318.50000000

10/dic/2015 (C00966) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $6,620.67 $4,584,697.83000000

10/dic/2015 (C00967) REYMUNDO LEMUS $0.00 $6,620.67 $4,578,077.16000000

10/dic/2015 (C00968) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $6,620.67 $4,571,456.49000000

10/dic/2015 (C00969) MAURICIO PLUMA DELGADO $0.00 $13,706.82 $4,557,749.67000000

10/dic/2015 (C00970) MARIANA GARCIA PARTEARROYO $0.00 $5,482.76 $4,552,266.91000000

10/dic/2015 (C00971) J. VALENTIN JORGE MARTINEZ AGUILA $0.00 $7,675.88 $4,544,591.03000000

10/dic/2015 (C00972) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $7,310.34 $4,537,280.69000000

10/dic/2015 (C00973) OLGA LUISA JACH CABRERA $0.00 $7,310.34 $4,529,970.35000000

10/dic/2015 (C00974) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $4,528,051.38000000

10/dic/2015 (C00975) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $4,523,482.41000000

10/dic/2015 (C00976) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $4,521,563.44000000

10/dic/2015 (C00977) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $4,519,644.47000000

11/dic/2015 (C00978) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $4,515,989.30000000

11/dic/2015 (C00979) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $3,198.27 $4,512,791.03000000

11/dic/2015 (C00980) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $1,730.69 $4,511,060.34000000

11/dic/2015 (C00981) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $4,188.22 $4,506,872.12000000

11/dic/2015 (C00982) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $4,499,561.78000000

11/dic/2015 (C00983) REYMUNDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $4,492,251.44000000

11/dic/2015 (C00984) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 $4,484,941.10000000

11/dic/2015 (C00985) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $2,436.78 $4,482,504.32000000

11/dic/2015 (C00986) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,482,504.32000000

11/dic/2015 (C00986) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,482,504.32000000

11/dic/2015 (C00987) OLGA LUISA JACH CABRERA $0.00 $2,436.78 $4,480,067.54000000

11/dic/2015 (C00988) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,480,067.54000000

11/dic/2015 (C00988) CHEQU ECANCELADO $0.00 $0.00 $4,480,067.54000000

11/dic/2015 (C00989) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,188.22 $4,475,879.32000000

11/dic/2015 (C00990) MARIANA GARCIA PARTEARROYO $0.00 $3,198.28 $4,472,681.04000000

11/dic/2015 (C00991) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $4,468,112.07000000

11/dic/2015 (C00992) MAURICIO PLUMA DELGADO $0.00 $4,568.97 $4,463,543.10000000

11/dic/2015 (C00993) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $4,461,624.13000000

11/dic/2015 (C00994) J. VALENTIN  JORGE MARTINEZ AGUILA $0.00 $1,918.97 $4,459,705.16000000

11/dic/2015 (C00995) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $4,457,786.19000000

11/dic/2015 (C00996) YESNIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,591.20 $4,456,194.99000000
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11/dic/2015 (C00997) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $2,996.43 $4,453,198.56000000

11/dic/2015 (C00998) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $2,843.45 $4,450,355.11000000

11/dic/2015 (C00999) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $2,226.28 $4,448,128.83000000

11/dic/2015 (C01000) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $2,226.28 $4,445,902.55000000

11/dic/2015 (C01001) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $1,342.60 $4,444,559.95000000

11/dic/2015 (C01002) BERNARDOMALDONADO CID DE LEON $0.00 $1,599.77 $4,442,960.18000000

11/dic/2015 (C01003) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $2,286.48 $4,440,673.70000000

11/dic/2015 (C01004) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $2,104.75 $4,438,568.95000000

11/dic/2015 (C01005) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $1,117.58 $4,437,451.37000000

11/dic/2015 (C01006) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $1,117.58 $4,436,333.79000000

11/dic/2015 (C01007) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $1,117.58 $4,435,216.21000000

11/dic/2015 (C01008) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $1,117.58 $4,434,098.63000000

11/dic/2015 (C01009) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $223.52 $4,433,875.11000000

11/dic/2015 (C01010) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $14,990.35 $4,418,884.76000000

11/dic/2015 (C01011) EDITH GARZA RODRIGUEZ $0.00 $2,369.11 $4,416,515.65000000

11/dic/2015 (C01012) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $14,214.64 $4,402,301.01000000

11/dic/2015 (C01013) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $4,975.55 $4,397,325.46000000

11/dic/2015 (C01014) MARIA TERESA JUAREZ REYES $0.00 $5,880.20 $4,391,445.26000000

11/dic/2015 (C01015) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $10,855.75 $4,380,589.51000000

11/dic/2015 (C01016) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $5,861.27 $4,374,728.24000000

11/dic/2015 (C01017) NBERNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $4,887.75 $4,369,840.49000000

11/dic/2015 (C01018) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $8,553.56 $4,361,286.93000000

11/dic/2015 (C01019) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,361,286.93000000

11/dic/2015 (C01019) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,361,286.93000000

11/dic/2015 (C01020) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $11,174.24 $4,350,112.69000000

11/dic/2015 (C01021) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $10,212.71 $4,338,414.59000000

11/dic/2015 (C01021) MARIA ELIZABETH FRANCO, GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $0.00 $1,485.39 $4,348,627.30000000

11/dic/2015 (C01022) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $4,737.63 $4,333,676.96000000

11/dic/2015 (C01023) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $4,737.63 $4,328,939.33000000

11/dic/2015 (C01024) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $4,737.63 $4,324,201.70000000

11/dic/2015 (C01025) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $4,737.63 $4,319,464.07000000

11/dic/2015 (C01026) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $947.53 $4,318,516.54000000

11/dic/2015 (C01027) BRAYAN LEON REYES $0.00 $1,000.00 $4,317,516.54000000

11/dic/2015 (C01028) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,317,516.54000000

11/dic/2015 (C01028) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $4,317,516.54000000

11/dic/2015 (C01029) GIOVANNA PELAEZ RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $4,316,516.54000000

11/dic/2015 (C01030) JESUS ABELARDO ALVARADO MOLINA $0.00 $4,000.00 $4,312,516.54000000

11/dic/2015 (C01031) KAROL MERCEDES GEORGE REYES $0.00 $1,000.00 $4,311,516.54000000

11/dic/2015 (C01032) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $1,000.00 $4,310,516.54000000

11/dic/2015 (C01033) XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $4,309,516.54000000

11/dic/2015 (C01034) ABIGAIL GARCIA AZUCENA $0.00 $3,000.00 $4,306,516.54000000

11/dic/2015 (C01035) ANAIS SANDOVAL GARCIA $0.00 $750.00 $4,305,766.54000000

11/dic/2015 (C01036) JOANCY PEREZ AGUILAR $0.00 $750.00 $4,305,016.54000000

11/dic/2015 (C01037) AXEL MALDONADO JUAREZ $0.00 $500.00 $4,304,516.54000000

11/dic/2015 (E01039) BECADOS 2015-2016 $0.00 $6,000.00 $4,298,516.54000000

11/dic/2015 (E01040) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,491.04 $4,289,025.50000000

11/dic/2015 (E01041) ISRAELJUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,308.55 $4,284,716.95000000

11/dic/2015 (E01042) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $88,713.47 $4,196,003.48000000

11/dic/2015 (E01043) PERSONAL E BASE $0.00 $57,275.04 $4,138,728.44000000

11/dic/2015 (E01044) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,491.04 $4,129,237.40000000

11/dic/2015 (E01045) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,308.55 $4,124,928.85000000

11/dic/2015 (E01046) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $88,066.12 $4,036,862.73000000

11/dic/2015 (E01047) PERSONAL DE BASE $0.00 $56,874.86 $3,979,987.87000000

11/dic/2015 (E01048) MINERVA REYES BELLO $0.00 $5,585.65 $3,974,402.22000000

11/dic/2015 (E01049) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $2,574.05 $3,971,828.17000000

11/dic/2015 (E01050) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $55,674.57 $3,916,153.60000000

11/dic/2015 (E01051) PERSONAL DE BASE $0.00 $37,240.95 $3,878,912.65000000

11/dic/2015 (E01052) MINERVA REYES BELLO $0.00 $32,011.20 $3,846,901.45000000

11/dic/2015 (E01053) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $14,663.25 $3,832,238.20000000
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11/dic/2015 (E01054) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $256,050.18 $3,576,188.02000000

11/dic/2015 (E01055) PERSONAL DE BASE $0.00 $177,656.24 $3,398,531.78000000

11/dic/2015 (E01056) SAVELLA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $99,092.95 $3,299,438.83000000

11/dic/2015 (E01057) JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $0.00 $3,334.94 $3,296,103.89000000

11/dic/2015 (E01058) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $3,099.72 $3,293,004.17000000

11/dic/2015 (E01059) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $4,894.30 $3,288,109.87000000

11/dic/2015 (E01060) SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $109,514.00 $3,178,595.87000000

11/dic/2015 (E01061) ZURICH VIDA COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. $0.00 $191,543.35 $2,987,052.52000000

11/dic/2015 (E01062) SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE
TLAXCALA

$0.00 $11,832.00 $2,975,220.52000000

11/dic/2015 (D00089) REINTEGRO, MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $1,000.00 $0.00 $2,976,220.52000000

11/dic/2015 (E01070) BECADOS 2015-2016 $0.00 $132,500.00 $2,843,720.52000000

11/dic/2015 (E01071) SAVELLA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $99,093.32 $2,744,627.20000000

11/dic/2015 (E01072) DEERIAN IMANOL ALCANTARILLA SALVADOR $0.00 $3,000.00 $2,741,627.20000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION DE CHEQUE 9766 $0.00 -$16,000.00 $2,761,363.38000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION CHEQUE 10075 $0.00 -$500.00 $2,761,863.38000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION DE CHEQUE 10136 $0.00 -$500.00 $2,745,363.38000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION CHEQUE10011 $0.00 -$500.00 $2,742,127.20000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION CHEQUE 10028 $0.00 -$2,736.18 $2,744,863.38000000

14/dic/2015 (E01091) TRASPASO DE CUENTA 0183684865 $170,409.48 $0.00 $2,932,272.86000000

01/dic/2015 (I00092) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $5,250.00 $0.00 $2,937,522.86000000

01/dic/2015 (I00093) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $3,450.00 $0.00 $2,940,972.86000000

01/dic/2015 (E00951) PROVEEDORA DE ALIMENTOS CANINOS, S.A. DE C.V. $0.00 $4,022.88 $2,936,949.98000000

01/dic/2015 (E00952) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,500.00 $2,935,449.98000000

01/dic/2015 (E00953) LUIS ANGEL SANCHEZ FLORES $0.00 $284.00 $2,935,165.98000000

02/dic/2015 (E00954) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $82,085.18 $2,853,080.80000000

02/dic/2015 (E00955) OP. MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. $0.00 $94,822.00 $2,758,258.80000000

02/dic/2015 (E01031) DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. $0.00 $11,822.27 $2,746,436.53000000

03/dic/2015 (E00956) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $3,729.50 $2,742,707.03000000

03/dic/2015 (E00957) KARINA PEREZ DELGADO $0.00 $11,000.00 $2,731,707.03000000

03/dic/2015 (E00958) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $6,728.00 $2,724,979.03000000

03/dic/2015 (E00959) SALVADOR DE ANDA MARTINEZ $0.00 $58,000.00 $2,666,979.03000000

03/dic/2015 (E00960) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $27,210.12 $2,639,768.91000000

03/dic/2015 (E00961) FRANCISCO DAVILA VERGARA $0.00 $9,954.00 $2,629,814.91000000

03/dic/2015 (E00962) FRANCISCO VERGARA DAVILA $0.00 $15,428.00 $2,614,386.91000000

03/dic/2015 (E00963) LORENZO XAHUENTITLE AHUATZI $0.00 $72,537.26 $2,541,849.65000000

03/dic/2015 (E00964) MARTON ORTEGA TORRES $0.00 $1,904.00 $2,539,945.65000000

03/dic/2015 (E00965) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $250.00 $2,539,695.65000000

03/dic/2015 (E00966) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $1,300.00 $2,538,395.65000000

04/dic/2015 (E00967) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $100,155.99 $2,438,239.66000000

04/dic/2015 (E00968) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $452.80 $2,437,786.86000000

04/dic/2015 (E00969) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $24,700.00 $2,413,086.86000000

04/dic/2015 (E00970) LUIS VALDES RECIO $0.00 $2,213.72 $2,410,873.14000000

04/dic/2015 (E00971) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $407.10 $2,410,466.04000000

04/dic/2015 (E00972) MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $1,500.00 $2,408,966.04000000

07/dic/2015 (E00973) MARI AGUDALAUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $2,814.95 $2,406,151.09000000

07/dic/2015 (E00974) MA. ALICIA MACIAS GOYA $0.00 $4,423.59 $2,401,727.50000000

07/dic/2015 (E00975) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $556.50 $2,401,171.00000000

07/dic/2015 (E00976) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $8,252.14 $2,392,918.86000000

07/dic/2015 (E00977) MA. DEL ROCIO DIAZ RIVERA $0.00 $696.00 $2,392,222.86000000

07/dic/2015 (E00978) IVAN BARRANCO HERNANDEZ $0.00 $1,798.39 $2,390,424.47000000

07/dic/2015 (E00979) MIGUEL ANGEL MUÑOZ GUZMAN $0.00 $373.22 $2,390,051.25000000

07/dic/2015 (E00980) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $776.30 $2,389,274.95000000

07/dic/2015 (E00981) HECTOR HORMISDAS FRAGOSO GARCIA $0.00 $141.95 $2,389,133.00000000

07/dic/2015 (E00982) MARTIN ORTEGA TORRES $0.00 $3,310.84 $2,385,822.16000000

07/dic/2015 (E00983) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $736.00 $2,385,086.16000000

07/dic/2015 (E00984) JEZICA LUNA MONTIEL $0.00 $1,067.00 $2,384,019.16000000

07/dic/2015 (E00985) KARINA MAGDALENA SAN LUIS RAMIREZ $0.00 $82.50 $2,383,936.66000000

07/dic/2015 (E00986) NORMA CARVENTE HERNANDEZ $0.00 $213.00 $2,383,723.66000000
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07/dic/2015 (E00987) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $92.00 $2,383,631.66000000

07/dic/2015 (E00988) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $1,271.70 $2,382,359.96000000

07/dic/2015 (E00989) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $2,863.13 $2,379,496.83000000

07/dic/2015 (E00990) OP. HOTELES MALINTZI, S.A. DE C.V. $0.00 $70,660.15 $2,308,836.68000000

07/dic/2015 (E00991) GERACIELA ROJAS FLORES $0.00 $70,170.31 $2,238,666.37000000

07/dic/2015 (E00992) COMERCIALIZADORA GAFA, S.A. DE C.V. $0.00 $265,210.80 $1,973,455.57000000

07/dic/2015 (E00993) GERARDO LEON TZOMPANTZI $0.00 $46,968.00 $1,926,487.57000000

07/dic/2015 (E00994) EMMA LUNA CASTILLO $0.00 $4,524.00 $1,921,963.57000000

07/dic/2015 (E00995) CRYSTIAN RUGERIO ALVA $0.00 $2,390.20 $1,919,573.37000000

07/dic/2015 (E00996) DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ TLAXCALA, S.A. DE C.V. $0.00 $25,409.02 $1,894,164.35000000

07/dic/2015 (E00997) JOSE CRUZ HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $7,424.00 $1,886,740.35000000

07/dic/2015 (E00998) JUAN SALVADOR AMARO CUBILLOS $0.00 $1,320.00 $1,885,420.35000000

07/dic/2015 (E00999) BRANDON JIMENEZ ENRIQUEZ $0.00 $2,860.00 $1,882,560.35000000

07/dic/2015 (E01000) MARIA DEL CARMEN MUNIVE ESCOBAR $0.00 $11,020.00 $1,871,540.35000000

07/dic/2015 (E01001) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $814.00 $1,870,726.35000000

07/dic/2015 (C00939) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $6,095.39 $1,864,630.96000000

07/dic/2015 (C00940) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $1,513.50 $1,863,117.46000000

07/dic/2015 (C00941) CESAR GONZALEZ GONZALEZ $0.00 $4,854.00 $1,858,263.46000000

07/dic/2015 (C00942) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $1,853,263.46000000

07/dic/2015 (C00943) ANDREA ROMERO ROJAS $0.00 $9,200.00 $1,844,063.46000000

07/dic/2015 (C00944) PEDRO MALDONADO GALICIA $0.00 $6,217.17 $1,837,846.29000000

07/dic/2015 (C00945) JUANA MARIANA CERVANTES ORTA $0.00 $2,032.00 $1,835,814.29000000

08/dic/2015 (I00094) MINISTRACION DE DICIEMBRE $2,143,112.29 $0.00 $3,978,926.58000000

08/dic/2015 (E01002) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $187,030.00 $3,550,416.57000000

08/dic/2015 (E01002) CORPORATIVO DE ERNLAVCES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $45,860.00 $3,504,556.57000000

08/dic/2015 (E01002) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. E C.V. $0.00 $59,905.01 $3,919,021.57000000

08/dic/2015 (E01002) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $181,575.00 $3,737,446.57000000

08/dic/2015 (E01003) TRASPASO A CUENTA 0152001659 PARA PAGO DE NOMINA $0.00 $371,759.67 $2,830,437.23000000

08/dic/2015 (E01003) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA $0.00 $302,359.67 $3,202,196.90000000

08/dic/2015 (E01004) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $3,886.00 $2,826,551.23000000

08/dic/2015 (E01005) VIAJES ESCALONA, S.A. DE C.V. $0.00 $3,491.00 $2,823,060.23000000

08/dic/2015 (E01006) PLAZA MARATONES, S.A. DE C.V. $0.00 $12,816.00 $2,810,244.23000000

08/dic/2015 (E01007) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $426.00 $2,809,818.23000000

09/dic/2015 (E01008) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $55,580.00 $2,365,068.23000000

09/dic/2015 (E01008) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $54,520.00 $2,310,548.23000000

09/dic/2015 (E01008) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $34,920.00 $2,420,648.23000000

09/dic/2015 (E01008) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $295,910.00 $2,513,908.23000000

09/dic/2015 (E01008) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $58,340.00 $2,455,568.23000000

09/dic/2015 (E01009) OPERADORA MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. $0.00 $15,262.00 $2,295,286.23000000

09/dic/2015 (E01010) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $1,200.00 $2,294,086.23000000

09/dic/2015 (E01011) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,064.80 $2,293,021.43000000

09/dic/2015 (E01012) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $284.00 $2,292,737.43000000

10/dic/2015 (E01013) SONIA EUGENIA PEREZ LOPEZ $0.00 $4,985.46 $2,287,751.97000000

10/dic/2015 (E01014) XIPESTEX, S-.A. DE C.V. $0.00 $843.09 $2,286,908.88000000

10/dic/2015 (E01015) LORENA SANCHEZ MENESES $0.00 $183,700.00 $2,103,208.88000000

10/dic/2015 (E01016) CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $241,075.03 $1,862,133.85000000

10/dic/2015 (E01017) TRASPASO A CUENTA 0152001659, BECAS $0.00 $142,000.00 $812,082.40000000

10/dic/2015 (E01017) TRASPASO A CUENTA 0152001659, AGUYINALDO $0.00 $768,733.38 $954,082.40000000

10/dic/2015 (E01017) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PRIMA VACACIONAL $0.00 $139,318.07 $1,722,815.78000000

10/dic/2015 (E01018) MINERVA REYES BELLO $0.00 $3,100.00 $808,982.40000000

10/dic/2015 (C00946) PEDRO MALDONADO GALICIA $0.00 $6,854.12 $802,128.28000000

11/dic/2015 (E01019) IRMA ALTAMIRANO SANTANA $0.00 $26,399.00 $775,729.28000000

11/dic/2015 (E01020) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $3,194.40 $772,534.88000000

11/dic/2015 (E01021) REYNALDO AGUILA MIRANDA $0.00 $70,637.76 $701,897.12000000

11/dic/2015 (E01022) CHARTERS TURISTICOS Y DEPORTIVOS, S.A. DE C.V. $0.00 $5,460.00 $696,437.12000000

11/dic/2015 (E01023) ATAH, S.A DE C.V. $0.00 $18,792.00 $677,645.12000000

11/dic/2015 (E01024) LORENA SANCHEZ MENESES $0.00 $147,920.00 $529,725.12000000

11/dic/2015 (E01025) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $271.40 $529,453.72000000

11/dic/2015 (E01026) MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $542.80 $528,910.92000000
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11/dic/2015 (I00095) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLACALA 2015 $15,300.00 $0.00 $544,210.92000000

11/dic/2015 (E01027) SANDRA LOPEZ ROMANO $0.00 $2,320.00 $541,890.92000000

11/dic/2015 (E01028) ALICIA HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,531.20 $540,359.72000000

11/dic/2015 (E01029) NEUMATICOS DE APIZACO, S.A. DE C.V. $0.00 $6,982.00 $533,377.72000000

11/dic/2015 (E01063) MANUEL MELO OLIVER $0.00 $424.00 $532,953.72000000

11/dic/2015 (E01064) RAUL VICENTE CANO RODRIGUEZ $0.00 $29,999.92 $502,953.80000000

11/dic/2015 (E01065) PROMOTORA DEPORTIVA EL TITAN, S.A. DE C.V. $0.00 $30,000.00 $472,953.80000000

11/dic/2015 (E01066) CLINICA DE ESPECIALIDADES ZARAGOZA, S.A. DE C.V. $0.00 $1,405.94 $472,953.80000000

11/dic/2015 (E01066) REPOSICION DE CHEQUE 2085 $1,405.94 $0.00 $474,359.74000000

11/dic/2015 (E01067) HOSPOTAL HUMANITAS DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. $0.00 $284.00 $472,953.80000000

11/dic/2015 (E01067) REPOSICION DE CHEQUE 2084 $284.00 $0.00 $473,237.80000000

11/dic/2015 (D00081) CESAR NAVA, COMPROBACION DE GASTOS $3,000.00 $0.00 $475,953.80000000

11/dic/2015 (D00089) REINTEGRO, MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $1,000.00 $0.00 $476,953.80000000

11/dic/2015 (D00093) CANCELACION DE CHEQUE 2092 $0.00 -$10,996.80 $487,950.60000000

14/dic/2015 (E01073) MARTION DIAZ LOPEZ $0.00 $11,667.28 $476,283.32000000

14/dic/2015 (C01060) FEDERACION MEXICASNA DE BOXEO, A.C. $0.00 $11,000.00 $465,283.32000000

14/dic/2015 (C01061) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $208.80 $465,074.52000000

14/dic/2015 (I00097) INGRESOS PARA CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $20,000.00 $0.00 $485,074.52000000

14/dic/2015 (I00099) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015, CURSO
DE ACTIVADORES

$18,500.00 $0.00 $503,574.52000000

14/dic/2015 (D00097) ALIMENTOS PARA CONCENTRACION DE KARTISMO $229.00 $0.00 $503,803.52000000

14/dic/2015 (D00098) REINTEGRO, MARCOS ROMERO $852.00 $0.00 $504,655.52000000

14/dic/2015 (E01074) GRACIELA ROJAS FLORES $0.00 $36,971.44 $467,684.08000000

14/dic/2015 (E01075) MARTIN ORTEGA TORRES $0.00 $2,380.06 $465,304.02000000

14/dic/2015 (E01076) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $34.00 $465,270.02000000

14/dic/2015 (E01077) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $443.50 $464,826.52000000

14/dic/2015 (E01078) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $3,080.40 $461,746.12000000

14/dic/2015 (E01079) JEZICA LUNA MONTIEL $0.00 $5,030.65 $456,715.47000000

14/dic/2015 (E01080) JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $0.00 $34.00 $456,681.47000000

14/dic/2015 (E01081) LUIS VALDES RECIO $0.00 $840.00 $455,841.47000000

14/dic/2015 (E01082) LEONOR JAIMES FIGUEROA $0.00 $320.00 $455,521.47000000

14/dic/2015 (E01083) MARI DEL ROCIO DIAZ RIVERA $0.00 $317.00 $455,204.47000000

14/dic/2015 (E01084) MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $949.90 $454,254.57000000

14/dic/2015 (E01085) CARLOS HERNANDEZ CERVANTES $0.00 $140.00 $454,114.57000000

14/dic/2015 (E01086) CAMERINA LEZAMA FLORES $0.00 $60.00 $454,054.57000000

14/dic/2015 (E01087) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $3,320.33 $450,734.24000000

14/dic/2015 (E01088) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $5,186.90 $445,547.34000000

14/dic/2015 (E01089) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $542.80 $445,004.54000000

14/dic/2015 (E01090) DORA ELENA RESENDIZ PEREZ $0.00 $1,953.80 $443,050.74000000

14/dic/2015 (E01092) MADAI PEREZ CARRILLO $0.00 $21,000.00 $422,050.74000000

14/dic/2015 (C01062) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $186.00 $421,864.74000000

15/dic/2015 (E01093) EMMA LUNA CASTILLO $0.00 $2,204.00 $419,660.74000000

15/dic/2015 (E01094) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $38,280.00 $347,525.94000000

15/dic/2015 (E01094) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $31,343.20 $385,805.94000000

15/dic/2015 (E01094) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $2,511.60 $417,149.14000000

15/dic/2015 (E01095) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $6,000.00 $341,525.94000000

15/dic/2015 (C01063) LISBETE GALICIA GOMEZ $0.00 $4,292.00 $337,233.94000000

15/dic/2015 (E01096) FAC. C3445, OP. HOTELES MALINTZI $0.00 $46,940.00 $289,006.94000000

15/dic/2015 (E01096) FAC. 3479, OP. HOTELES MALINTZI $0.00 $820.00 $335,946.94000000

15/dic/2015 (E01096) FAC. C3452, OP. HOTELES MALINTZI $0.00 $467.00 $336,766.94000000

15/dic/2015 (E01097) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $499.99 $275,366.17000000

15/dic/2015 (E01097) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $13,140.78 $275,866.16000000

15/dic/2015 (E01098) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $58,600.88 $216,765.29000000

01/dic/2015 (C00947) JANETT GARCIA JUAREZ $0.00 $288.00 $216,477.29000000

02/dic/2015 (E01032) LEONOR JAIMES FIGUEROA $0.00 $700.00 $215,777.29000000

03/dic/2015 (E01033) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $452.80 $215,324.49000000

07/dic/2015 (C00948) BERTHA MORA AVENDAÑO $0.00 $400.00 $214,924.49000000

08/dic/2015 (E01034) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $2,289.00 $212,635.49000000

08/dic/2015 (E01035) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $919.00 $211,716.49000000
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08/dic/2015 (E01036) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $549.00 $211,167.49000000

11/dic/2015 (E01030) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $4,181.01 $206,986.48000000

11/dic/2015 (E01037) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $10,480.00 $196,506.48000000

11/dic/2015 (E01038) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $814.00 $195,692.48000000

14/dic/2015 (I00098) CRART, DEL 23 DE NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE,
SANITARIOS

$10,564.00 $0.00 $206,256.48000000

07/dic/2015 (I00096) RESERVA NACIONAL TALENTOS DEPORTIVOS, DEPORTE
ADAPTADO, JULIO A DICIEMBRE

$1,012,080.00 $0.00 $1,218,336.48000000

09/dic/2015 (E01068) ALEXANDER MILODOROV $0.00 $56,114.20 $1,162,222.28000000

09/dic/2015 (C01038) ALEXANDER MILODOROV $0.00 $28,057.10 $1,134,165.18000000

09/dic/2015 (C01039) JUAN ALEJANDRO SALVADOR GONZALEZ $0.00 $84,165.84 $1,049,999.34000000

09/dic/2015 (C01040) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,049,999.34000000

09/dic/2015 (C01040) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $1,049,999.34000000

09/dic/2015 (C01041) CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $42,082.92 $1,007,916.42000000

09/dic/2015 (C01042) CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $42,082.92 $965,833.50000000

09/dic/2015 (C01043) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $965,833.50000000

09/dic/2015 (C01043) CHERQU ECANCELADO $0.00 $0.00 $965,833.50000000

09/dic/2015 (C01044) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $43,862.04 $921,971.46000000

09/dic/2015 (C01045) VINICIO TONIX RUGERIO $0.00 $43,862.04 $878,109.42000000

09/dic/2015 (C01046) RAYMUNDO CISNEROS VERA $0.00 $45,857.82 $832,251.60000000

09/dic/2015 (C01047) EPIFANIO TRINIDAD GARCIA GONZALEZ $0.00 $45,857.82 $786,393.78000000

09/dic/2015 (C01048) SANDRO HARO MONARCA $0.00 $45,857.82 $740,535.96000000

09/dic/2015 (C01049) FRANCISCO BAUTISTA CUAMATZI $0.00 $45,852.30 $694,683.66000000

09/dic/2015 (C01050) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $694,683.66000000

09/dic/2015 (C01050) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $694,683.66000000

09/dic/2015 (C01051) ROGELIO ROJAS ROMERO $0.00 $45,857.82 $648,825.84000000

09/dic/2015 (C01052) ELOY GARCIA MIXCOATL $0.00 $45,857.82 $602,968.02000000

09/dic/2015 (C01053) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $45,857.82 $557,110.20000000

09/dic/2015 (C01054) JULIAN MUÑOZ ORDOÑEZ $0.00 $45,857.82 $511,252.38000000

09/dic/2015 (C01055) ELIGIO ROMERO BUENO $0.00 $45,857.82 $465,394.56000000

10/dic/2015 (C01056) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $14,027.64 $451,366.92000000

10/dic/2015 (C01057) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $70,138.20 $381,228.72000000

11/dic/2015 (E01069) COMISION NACIONAL DEL DEPORTE $0.00 $48,000.00 $333,228.72000000

11/dic/2015 (C01058) FERNANDO MORA HERNANDEZ $0.00 $43,862.04 $289,366.68000000

11/dic/2015 (C01059) FRANCISCA HERNANDEZ MORALES $0.00 $43,810.92 $245,555.76000000

11/dic/2015 (D00092) CANCELACION DE CHEQUES $0.00 -$159,600.29 $405,156.05000000

14/dic/2015 (E01091) TRASPASO A CUENTA 0152001659 $0.00 $170,409.48 $234,746.57000000

11/dic/2015 (D00095) CANCELACION DE CHEQUE 357 $0.00 -$29,241.36 $263,987.93000000

5,130,607.50Total ( 1112 ) : 7,857,591.98

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $138,998.00 $0.00 $286,713.10000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $1,717,401.19 $0.00 $425,711.10000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $152,000.00 $0.00 $0.00000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $134,713.10 $0.00 $152,000.00000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $138,998.00 $1,856,399.19000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,717,401.19 $1,717,401.19000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,000.00 $2,143,112.29000000

08/dic/2015 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,713.10 $1,991,112.29000000

07/dic/2015 (I00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,012,080.00 $0.00000000

07/dic/2015 (I00096) Movimiento Directo Automático $1,012,080.00 $0.00 -$1,012,080.00000000

11/dic/2015 (E01069) Movimiento Directo Automático $0.00 -$48,000.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01069) Movimiento Directo Automático -$48,000.00 $0.00 $48,000.00000000

3,107,192.29Total ( 1122 ) : 3,107,192.29
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DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $353,506.05

01/dic/2015 (E00952) VIATICOS POR TRASLADO $1,500.00 $0.00 $355,006.05000000

04/dic/2015 (E00968) GASTOS PARA TRASLADO $452.80 $0.00 $355,458.85000000

09/dic/2015 (E01011) VIATCISO PARA TRASLADO $1,064.80 $0.00 $356,523.65000000

11/dic/2015 (E01020) GASTOS PARA TRASLADO $3,194.40 $0.00 $359,718.05000000

03/dic/2015 (E00964) VIATICOS PARA ABIERTO MEXICANO DE PARA-ATLETSIMO $1,904.00 $0.00 $361,622.05000000

07/dic/2015 (E00982) REEMBOLSO DE GASTOS $0.00 -$2,508.84 $364,130.89000000

11/dic/2015 (D00091) COMPROBACION E GASTOS $0.00 $10,000.00 $354,130.89000000

07/dic/2015 (C00942) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $359,130.89000000

03/dic/2015 (E00966) VIATICOS PARA CD. MEXICO $1,300.00 $0.00 $360,430.89000000

14/dic/2015 (D00096) COMPROBACION DE GASTOS, HIPOLITO PEREZ $0.00 $8,718.83 $351,712.06000000

15/dic/2015 (D00099) ROSA EVELIA RUIZ LEON $0.00 $1,523.68 $350,188.38000000

11/dic/2015 (D00085) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,342.00 $348,846.38000000

14/dic/2015 (D00097) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $3,000.00 $345,846.38000000

14/dic/2015 (D00098) REINTEGRO $0.00 $852.00 $344,994.38000000

04/dic/2015 (E00971) GASTOS CARRERA DE LA MASCOTA $407.10 $0.00 $345,401.48000000

07/dic/2015 (E00976) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $2,626.00 $342,775.48000000

09/dic/2015 (E01012) GASTOS PARA CARRERA DEL GUAJOLOTE $284.00 $0.00 $343,059.48000000

11/dic/2015 (E01025) GASTOS PARA FESTIVAL DE MARCHA $271.40 $0.00 $343,330.88000000

11/dic/2015 (D00088) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $2,005.30 $341,325.58000000

11/dic/2015 (D00083) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,500.00 $336,825.58000000

10/dic/2015 (E01018) GASTOS PARA PLENO DE SINADE $3,100.00 $0.00 $339,925.58000000

11/dic/2015 (D00081) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,064.00 $335,861.58000000

08/dic/2015 (E01007) GASTOS PARA VII FESTIVAL DE DERECHOS HUMANOS $426.00 $0.00 $336,287.58000000

11/dic/2015 (D00090) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $426.00 $335,861.58000000

11/dic/2015 (D00084) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $3,500.00 $332,361.58000000

04/dic/2015 (E00972) VIATICOS PARA ASISTIR A CONADE $1,500.00 $0.00 $333,861.58000000

11/dic/2015 (E01026) GASTOS PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $542.80 $0.00 $334,404.38000000

11/dic/2015 (D00082) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,500.80 $332,903.58000000

11/dic/2015 (D00086) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $9,000.00 $323,903.58000000

11/dic/2015 (D00087) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $215.89 $323,687.69000000

03/dic/2015 (E01033) COMBUSTIBLE PARA REAS VERDES $452.80 $0.00 $324,140.49000000

11/dic/2015 (D00089) REINTEGRO $0.00 $2,000.00 $322,140.49000000

15/dic/2015 (E01095) VIATICOS PARA CAPACITACION $6,000.00 $0.00 $328,140.49000000

03/dic/2015 (E00957) GASTOS PARA ALIMENTACION EN CONCENTRACION DE
MALINTZI

$11,000.00 $0.00 $339,140.49000000

38,400.10Total ( 1123 ) : 52,765.66

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

Saldo Inicial $0.00

01/dic/2015 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.00 $0.00000000

01/dic/2015 (I00092) Movimiento Directo Automático $5,250.00 $0.00 -$5,250.00000000

01/dic/2015 (I00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,450.00 $0.00000000

01/dic/2015 (I00093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $0.00 -$3,450.00000000

11/dic/2015 (I00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,300.00 $0.00000000

11/dic/2015 (I00095) Movimiento Directo Automático $15,300.00 $0.00 -$15,300.00000000

14/dic/2015 (I00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

14/dic/2015 (I00097) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 -$20,000.00000000

14/dic/2015 (I00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $0.00000000

14/dic/2015 (I00098) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 -$10,564.00000000

14/dic/2015 (I00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $0.00000000

14/dic/2015 (I00099) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 -$18,500.00000000
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73,064.00Total ( 1124 ) : 73,064.00

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129

Saldo Inicial -$5,097.31

10/dic/2015 (C00954) DICIEMBRE. JESUS EDUARDO SALAS $79.40 $0.00 -$5,017.91000000

11/dic/2015 (C01001) PRIMA VACIONAL, JESUS EDUARDO SALAS $23.82 $0.00 -$4,994.09000000

11/dic/2015 (C01005) PRIMA VACACIONAL, CUAUHTEMOC ROMERO $51.61 $0.00 -$4,942.48000000

11/dic/2015 (C01006) PRIMA VACACIONAL, MAX GONZALEZ $51.61 $0.00 -$4,890.87000000

11/dic/2015 (C01007) PRIMA VACACIONAL, NORMA MORIN $51.61 $0.00 -$4,839.26000000

11/dic/2015 (C01008) PRIMA VACACIONAL, LUIS ORDOÑEZ $51.61 $0.00 -$4,787.65000000

11/dic/2015 (E01043) 1ra QUIN DICIEMBRE, PERSONAL DE BASE $79.39 $0.00 -$4,708.26000000

11/dic/2015 (E01047) 2da QUIN DICIEMBRE, PERSONAL DE BASE $119.09 $0.00 -$4,589.17000000

11/dic/2015 (E01050) PERSONAL DE CONFIANZA, PRIMA VACACIONAL $361.26 $0.00 -$4,227.91000000

11/dic/2015 (E01051) PRIMA VACACIONAL, PERSONAL DE BASE $71.45 $0.00 -$4,156.46000000

11/dic/2015 (E01060) PAGO DE IMPUESTOS DE NOVIEMBRE $0.00 $318.00 -$4,474.46000000

11/dic/2015 (D00094) CANCELACION CHEQUE 10028 -$82.11 $0.00 -$4,556.57000000

858.74Total ( 1129 ) : 318.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

Saldo Inicial $0.00

10/dic/2015 (C00955) Movimiento Directo Automático $11,340.08 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00955) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,340.08 $11,340.08000000

11/dic/2015 (E01040) Movimiento Directo Automático $12,409.07 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,409.07 $12,409.07000000

11/dic/2015 (E01041) Movimiento Directo Automático $5,670.04 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01041) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.04 $5,670.04000000

11/dic/2015 (E01044) Movimiento Directo Automático $12,409.07 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01044) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,409.07 $12,409.07000000

11/dic/2015 (E01045) Movimiento Directo Automático $5,670.04 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.04 $5,670.04000000

10/dic/2015 (C00956) Movimiento Directo Automático $8,668.68 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00956) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,668.68 $8,668.68000000

10/dic/2015 (C00957) Movimiento Directo Automático $7,922.70 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00957) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,922.70 $7,922.70000000

10/dic/2015 (C00958) Movimiento Directo Automático $3,675.30 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00958) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,675.30 $3,675.30000000

10/dic/2015 (C00959) Movimiento Directo Automático $3,430.28 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00959) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,430.28 $3,430.28000000

10/dic/2015 (C00960) Movimiento Directo Automático $3,675.30 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00960) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,675.30 $3,675.30000000

10/dic/2015 (C00961) Movimiento Directo Automático $3,675.30 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00961) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,675.30 $3,675.30000000

11/dic/2015 (E01042) Movimiento Directo Automático $110,721.69 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01042) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,721.69 $110,721.69000000

11/dic/2015 (E01046) Movimiento Directo Automático $110,074.34 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01046) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,074.34 $110,074.34000000

11/dic/2015 (E01057) Movimiento Directo Automático $4,334.34 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,334.34 $4,334.34000000

11/dic/2015 (D00094) Movimiento Directo Automático -$1,837.64 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,837.64 -$1,837.64000000

10/dic/2015 (C00950) Movimiento Directo Automático $10,660.98 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00950) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,660.98 $10,660.98000000

10/dic/2015 (C00951) Movimiento Directo Automático $10,661.00 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00951) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,661.00 $10,661.00000000
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10/dic/2015 (C00952) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,141.82 $0.00000000

10/dic/2015 (C00952) Movimiento Directo Automático $8,141.82 $0.00 -$8,141.82000000

10/dic/2015 (C00953) Movimiento Directo Automático $8,141.82 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00953) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,141.82 $8,141.82000000

10/dic/2015 (C00954) Movimiento Directo Automático $4,395.94 $0.00 $0.00000000

10/dic/2015 (C00954) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,395.94 $4,395.94000000

11/dic/2015 (E01043) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,758.04 $0.00000000

11/dic/2015 (E01043) Movimiento Directo Automático $65,758.04 $0.00 -$65,758.04000000

11/dic/2015 (E01047) Movimiento Directo Automático $65,893.73 $0.00 $0.00000000

11/dic/2015 (E01047) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,893.73 $65,893.73000000

01/dic/2015 (C00949) Movimiento Directo Automático $45,000.00 $0.00 $0.00000000

01/dic/2015 (C00949) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,000.00 $45,000.00000000

09/dic/2015 (E01068) Movimiento Directo Automático $61,408.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (E01068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,408.00 $61,408.00000000

09/dic/2015 (C01038) Movimiento Directo Automático $30,704.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01038) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,704.00 $30,704.00000000

09/dic/2015 (C01039) Movimiento Directo Automático $92,106.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01039) Movimiento Directo Automático $0.00 $92,106.00 $92,106.00000000

09/dic/2015 (C01041) Movimiento Directo Automático $46,053.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01041) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,053.00 $46,053.00000000

09/dic/2015 (C01042) Movimiento Directo Automático $46,053.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01042) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,053.00 $46,053.00000000

09/dic/2015 (C01044) Movimiento Directo Automático $48,000.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01044) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,000.00 $48,000.00000000

09/dic/2015 (C01045) Movimiento Directo Automático $48,000.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01045) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,000.00 $48,000.00000000

09/dic/2015 (C01046) Movimiento Directo Automático $50,184.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01046) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,184.00 $50,184.00000000

09/dic/2015 (C01047) Movimiento Directo Automático $50,184.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01047) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,184.00 $50,184.00000000

09/dic/2015 (C01048) Movimiento Directo Automático $50,184.00 $0.00 $0.00000000

09/dic/2015 (C01048) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,184.00 $50,184.00000000

09/dic/2015 (C01049) Movimiento Directo Automático $50,178.00 $0.00 $0.00000000

